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Łomianki 

Interpelacja 

Stan prac nad zmianą organizacji ruchu na ul. Brukowej,  

wnioskowanej na komisji Technicznej w marcu 2019 r. 

Szanowna Pani,  

W nawiązaniu do mojej interpelacji z 15 stycznia 20201, odpowiedzi z 29 stycznia 2020 r                             

(BRM.0003.10.20202) dotyczącej zmiany organizacji ruchu na ul. Brukowej i rondzie KMAK proszę o                         

odpowiedź na pytanie : 

 

Jaki jest stan prac nad zmianą organizacji ruchu na ul. Brukowej i rondzie KMAK?  

W 2019 roku Komisja Techniczna wnioskowała o zmianę organizacji ruchu przy Rondzie                       

Kampanii Młodzieżowej AK oraz ul. Brukowej. Organizacja ruchu na tym odcinku wymaga                       

korekty, a drobny zmiany malowania i wyznaczenia pasów ruchu poprawi wygodę kierowców,                       

którzy codziennie dojeżdżają do Warszawy. Dobra organizacja ruchu bezpośrednio wpływa na                     

jakość życia mieszkańców Łomianek.   

W związku z powyższym niniejsza interpelacja zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990                                   

roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713) dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy i                         

zasługuje na rozpatrzenie. 

1 https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1o-P8cXgiParoQn0xOREwWERDBkNDeIlo 
2 https://bip.lomianki.pl/bip/rada-miejska/interpelacje-i-zapytani/9957,BRM0003102020.html 
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W związku z art. 24 pkt. 7 tej samej ustawy treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych                               

odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w                   

Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo                         

przyjęty proszę o przesłanie odpowiedzi na interpelację w formie elektronicznej na adres                       

wskazany w nagłówku. 

Janusz Skonieczny 
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